Nguyễn Gia Uy 1 110.000 16 320.000 15 81.000 511.000 511.000

27
NAN011901
201

Nguyễn Thị Bảo Châu 1 110.000 16 320.000 430.000 430.000

28
NAN011901
202

Nguyễn Ngọc Linh 1 110.000 16 320.000 15 81.000 511.000 511.000

Tổng cộng 28 3.080.000 398 7.960.000 361 1.896.750 12.936.750 491.000 12.445.750

Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi mốt nghìn đồng chẵn.
............, Ngày .... tháng .... năm ........

Ban Giám Hiệu Người lập biểu